

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.และวางท่อเมนประปา สายปราบจะบก (ขอย  
๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต .....

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก .....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,228,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อเมนประปา  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 01 พฤษภาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 4,104,087.22 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมพ นิลสลับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 ธนวัฒน์ จันทลอด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ฉัตรชัย สิทธิโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนน คลส.วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส.และวางท่อเมนประปา สายประปาจะบก (ขย ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1		งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	360.000	80.60	29,016.00	1.3642	109.95	39,583.62
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงหน้า)	ตร.ม.	2,449.000	452.40	1,107,927.60	1.3642	617.16	1,511,434.83
3.2	2.1.2	รอยต่อผิวด้านขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	222.000	114.43	25,403.46	1.3642	156.10	34,655.40
3.3	2.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	415.000	55.07	22,854.05	1.3642	75.12	31,177.49
3.4	2.1.4	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางตั้ง (DUMMY JOINT)	เมตร	164.000	55.50	9,102.00	1.3642	75.71	12,416.94
3.5	2.1.5	รอยต่อผิวด้านขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	163.92	2,950.56	1.3642	223.61	4,025.15
	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	3.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	122.450	577.18	70,675.69	1.3642	787.38	96,415.77
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6.1	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.80 ม.	ม.	374.000	1,675.18	626,517.32	1.3642	2,285.28	854,694.92
6.2	5	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
6.3	6	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาครอบเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. ( R.C. Manhole for R.C.P. 0.80 )	บ่อ	41.000	21,291.26	872,941.66	1.3642	29,045.53	1,190,867.01
6.4	7	ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	SET	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
6.5	8	งานทดสอบและควบคุมคุณภาพก่อสร้าง	หมายจ่าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
	9	งานดิน (EARTHWORK)							
	9.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
8.1	9.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	540.000	317.91	171,671.40	1.3642	433.69	234,194.12
	10	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
								TOTAL	4,104,087.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส.วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส.วางท่อระบายน้ำพร้อมประตูน้ำ สายปราบจะบก (ซอย ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	360,000	80.60	29,016.00	1.3642	109.95	39,583.62
2	2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,449,000	452.40	1,107,927.60	1.3642	617.16	1,511,434.83
3	2.1.2 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	222,000	114.43	25,403.46	1.3642	156.10	34,655.40
4	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	415,000	55.07	22,854.05	1.3642	75.12	31,177.49
5	2.1.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางตั้ง (DUMMY JOINT)	เมตร	164,000	55.50	9,102.00	1.3642	75.71	12,416.94

ฉัตรชัย สิทธิโชติ

01 พฤษภาคม 2567 10:36:42

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างก่อสร้างถนน คลส.วางระเบียบน้ำพร้อมบ่อพัก คลส.วางรางท่อเมนประปา สายประปาจะบก (ชอย ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	18.000	163.92	2,950.56	1.3642	223.61	4,025.15
7	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	122.450	577.18	70,675.69	1.3642	787.38	96,415.77
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	374.000	1,675.18	626,517.32	1.3642	2,285.28	854,694.92
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
10	6. อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาครอบเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. ( R.C. Manhole for R.C.P. 0.80 )	บ่อ	41.000	21,291.26	872,941.66	1.3642	29,045.53	1,190,867.01
11	7. บ่อโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	SET	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80

ฉัตรชัย สิทธิโชติ

01 พฤษภาคม 2567 10:36:42

หน้า 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนน คสล.วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.และวางท่อเมนประปา สายประปาจะบก (ชอย ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	8. งานทดสอบและควบคุมคุณภาพก่อสร้าง 9. งานดิน (EARTHWORK) 9.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	เมทริกซ์	1.000	3.500.00	3.500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
13	9.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 10. งานเตรียมจัดซื้อ	ลบ.ม.	540.000	317.91	171,671.40	1.3642	433.69	234,194.12
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,104,087.22</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. และวางท่อแมนประปา สายประปา จะยก (ชย ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ตำบลวังประจวบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

( ธรรมพ นิลสลัม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ฉัตรชัย สิทธิโชติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธนวัฒน์ จันทร์ลอด )

กรรมการกำหนดราคากลาง